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УКРАЇНА

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

МИКОЛАЇВСЬКИЙ РАЙОН

НОВООДЕСЬКА МІСЬКА РАДА

ПРОТОКОЛ № ХХХVІ
23 липня 2024 року


          Тридцять шоста позачергова сесія 
м. Нова Одеса 




восьмого скликання
9.00 год.                                 


Велика сесійна зала міської ради 

	Всього обрано депутатів
	-
	26

	Присутні на сесії
	-
	16

	Відсутні з поважних причин
	-
	10

	Відсутні без поважної причини
	-
	-


Головує на пленарному засіданні ХХХVІ позачергової сесії Новоодеської міської ради восьмого скликання міський голова Поляков Олександр Петрович.
Головуючий оголосив результат реєстрації депутатів та вносить пропозицію про відкриття ХХХVІ позачергової сесії міської ради восьмого скликання.
Звучить Гімн України.

Олександр ПОЛЯКОВ вносить пропозицію про обрання лічильної комісії в кількості трьох депутатів: О.Пустовойтенко, Є.Ковальчук, Г.Назарова
Винесено на голосування. Результати голосування:
«за» - одноголосно
Лічильну комісію обрано.

Депутати затверджують регламент роботи та порядок денний ХХХVІ позачергової сесії міської ради восьмого скликання одноголосно. 

- На доповідь








- до 15 хв.              

- Співдоповідь
  







- до 10 хв.

- Для відповідей на питання  до доповідача (співдоповідача) 
- до 5 хв.

- Повторні виступи \ один\

           



- до 3 хв.

- Обговорення одного питання 

 



- до 10 хв.


- Для заключного слова



 



- до 3 хв.
      

- Виступи в обговоренні 


 



- до 5 хв.   

- Повторні виступи \ один\


 



- до 3 хв.

- Виступи із депутатськими запитами 
 



- до 3 хв. 

Сесія міської ради приступила до розгляду питань порядку денного.
          ХХХVІ сесії Новоодеської міської ради восьмого скликання 
1. Про передачу коштів з бюджету Новоодеської міської територіальної громади у 2024 році у сумі 1 700 000 грн.
2. Про безоплатне прийняття до комунальної власності Новоодеської міської територіальної громади в особі Новоодеської міської ради майна (подрібнювач гілок включно з 3 наборами додаткових ножів, ARPL AM-200БД-К) в рамках Проєкту «Підвищення ефективності роботи і підзвітності органів місцевого самоврядування («ГОВЕРЛА»)
І. СЛУХАЛИ: Про передачу коштів з бюджету Новоодеської міської територіальної громади у 2024 році у сумі 1 700 000 грн.
ДОПОВІДАЧ: Литвиненко Т.Г., начальник фінансового управління міської ради

Зауважень, пропозицій і доповнень до проєкту рішення не надійшло.

Проведено поіменне електронне голосування щодо прийняття рішення в цілому.

Голосували: «за» - 16, «проти» - 0, «утрималось» - 0, не брали участі у голосуванні - 1.

Підсумки поіменного голосування додаються.

ВИРІШИЛИ:  рішення  прийнято (рішення № 1, додається до протоколу)

ІІ. СЛУХАЛИ: Про безоплатне прийняття до комунальної власності Новоодеської міської територіальної громади в особі Новоодеської міської ради майна (подрібнювач гілок включно з 3 наборами додаткових ножів, ARPL AM-200БД-К) в рамках Проєкту «Підвищення ефективності роботи і підзвітності органів місцевого самоврядування («ГОВЕРЛА»)

ДОПОВІДАЧ: В.Щербина, начальник відділу з питань житлово-комунального господарства, благоустрою, будівництва, розвитку інфраструктури та комунальної власності

Зауважень, пропозицій і доповнень до проєкту рішення не надійшло.

Проведено поіменне електронне голосування щодо прийняття рішення в цілому.

Голосували: «за» - 16, «проти» - 0, «утрималось» - 0, не брали участі у голосуванні - 1.

Підсумки поіменного голосування додаються.

ВИРІШИЛИ:  рішення  прийнято (рішення № 2, додається до протоколу)

Міський голова О. Поляков оголошує ХХХVІ  позачергову сесію Новоодеської міської ради восьмого скликання закритою.

Звучить Гімн України.

Міський голова





Олександр ПОЛЯКОВ
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